2025, la Coordinadora General Administrativa Financiera, resuelve ADJUDICAR a la oferente 

ASEGURADORA DEL SUR C.A. con RUC Nro. 0190123626001, la “CONTRATACIÓN DE PÓLIZAS 

DE SEGUROS DE FIDELIDAD, INCENDIO, ROBO Y ASALTO, EQUIPO ELECTRÓNICO Y 

VEHÍCULOS PARA LA VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA”; por un valor de USD. 8.036,26 

(ocho mil treinta y seis con 26/100 dólares de los Estados Unidos de América), valor que no 

incluye IVA; por lo que se toma de dichos recursos para distribuir en las necesidades 

requeridas. 

• De acuerdo al correo institucional, el Analista de Tecnologías de la Información y